zaprezentowane w niniejszym skróconym kwartalnym skonsolidowanym i jednostkowym sprawozdaniu finansowym

zaprezentowano w poniższych tabelach:

POZBUD T&R S.A.

Bukowska 10A

62-081 Przeźmierowo

gm. Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164
Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział
Gospodarczy
Kapitał zakładowy:
26 774 179,00 PLN wpłacony w całości

   POZBUD T&R S.A. Raport kwartalny 3Q2018 (dane w tys. zł)
 54/64

Wpływ wprowadzonych korekt na skonsolidowane dane porównawcze

Pozycje Skonsolidowanego sprawozdania
z sytuacji finansowej

30.06.2018
dane

opublikowane

Korekta błędu
(wycena

kontraktów
budowlanych)

Korekta błędu
(ujęcie

kosztów
odsetek)

30.06.2018
dane

przekształcone

31.12.2017
dane

opublikowane

Korekta
błędu
(odpis

wartości
firmy)

Korekta błędu
(wycena

kontraktów
budowlanych)

Korekta
błędu
(ujęcie

kosztów
odsetek)

Zmiana
prezentacji

31.12.2017
dane

przekształcone

I. Aktywa trwałe 175 180 0 160 175 340  188 571 -2 156 0 160 1 326 187 901
1. Wartość firmy 0 0 0 0  2 156 -2 156 0 0 0 0
2. Należności długoterminowe 1 003 0 0 1 003  0 0 0 0 1 003 1 003
3. Inne aktywa długoterminowe 323 0 0 323  0 0 0 0 323 323
4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 2 297 0 160 2 457  2 277 0 0 160 0 2 437
II. Aktywa obrotowe 203 027 -7 514 0 195 513  148 916 0 -7 514 0 -1 326 140 076
1. Należności krótkoterminowe 25 896 0 0 25 896  34 936 0 0 0 -1 003 33 933
2. Kontrakty budowlane 23 608 -7 514 0 16 094  10 998 0 -7 514 0 0 3 484
3. Inne aktywa 3 692 0 0 3 692  1 611 0 0 0 -323 1 288
SUMA AKTYWÓW 378 207 -7 514 160 370 853  337 487 -2 156 -7 514 160 0 327 977

I. Kapitał własny 176 310 -7 321 -686 168 303  179 194 -2 156 -7 321 -686 0 169 031
2.   Zyski (straty) zatrzymane  34 308 -7 321 -686 26 301  39 370 -2 156 -7 321 -686 0 29 207
-   zyski zatrzymane 29 823 -7 321 -686 21 816  31 742 -2 156 0 0 0 29 586
-   zysk netto 4 485 0 0 4 485  7 628 0 -7 321 -686 0 -379
II. Zobowiązania długoterminowe 73 017 -193 0 72 824  61 858 0 -193 0 16 876 78 541
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 5 140 -193 0 4 947  4 669 0 -193 0 0 4 476
2. Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe 17 288 0 0 17 288  0 0 0 0 16 876 16 876
III. Zobowiązania krótkoterminowe 128 880 0 846 129 726  96 435 0 0 846 -16 876 80 405
1. Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe 876 0 0 876  18 645 0 0 0 -16 876 1 769
2. Inne zobowiązania 54 354 0 846 55 200  7 312 0 0 846 0 8 158
SUMA PASYWÓW 378 207 -7 514 160 370 853  337 487 -2 156 -7 514 160 0 327 977

POZBUD T&R S.A.

Bukowska 10A

62-081 Przeźmierowo

gm. Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164
Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII
Wydział Gospodarczy
Kapitał zakładowy:
26 774 179,00 PLN wpłacony w całości

POZBUD T&R S.A. Raport kwartalny 3Q2018  (dane w tys. zł) 55/64

Pozycje Skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji
finansowej

30.09.2017
dane

opublikowane

Korekta błędu
(odpis wartości

firmy)

Zmiana
prezentacji

30.09.2017
dane

przekształcone

I. Aktywa trwałe 188 080 -2 156 1 298 187 222

1. Wartość firmy 2 156 -2 156 0 0

2. Należności długoterminowe 0 0 1 003 1 003

3. Inne aktywa długoterminowe 0 0 295 295

4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 261 0 0 2 261

II. Aktywa obrotowe 146 049 0 -1 298 144 751

1. Należności krótkoterminowe 33 032 0 -1 003 32 029

2. Kontrakty budowlane 13 281 0 0 13 281

3. Inne aktywa 1 342 0 -295 1 047

SUMA AKTYWÓW 334 129 -2 156 0 331 973

I. Kapitał własny 177 106 -2 156 0 174 950

2.   Zyski (straty) zatrzymane  37 607 -2 156 0 35 451

-   zyski zatrzymane 31 998 -2 156 0 29 842

-   zysk netto 5 609 0 0 5 609

II. Zobowiązania długoterminowe 61 833 0 17 093 78 926

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4 076 0 0 4 076

2. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0 0 17 093 17 093

III. Zobowiązania krótkoterminowe 95 190 0 -17 093 78 097

1. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 18 686 0 -17 093 1 593

2. Inne zobowiązania 8 436 0 0 8 436

SUMA PASYWÓW 334 129 -2 156 0 331 973

POZBUD T&R S.A.

Bukowska 10A

62-081 Przeźmierowo

gm. Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164
Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII
Wydział Gospodarczy
Kapitał zakładowy:
26 774 179,00 PLN wpłacony w całości

POZBUD T&R S.A. Raport kwartalny 3Q2018  (dane w tys. zł) 56/64

Wpływ wprowadzonych korekt na jednostkowe dane porównawcze

Pozycje Skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji
finansowej

30.06.2018
dane

opublikowane

Korekta
błędu

(wycena
kontraktów

budowlanych)

Korekta
błędu
(ujęcie

kosztów
odsetek)

30.06.2018
dane

przekształcone

31.12.2017
dane

opublikowane

Korekta
błędu

(wycena
kontraktów

budowlanych)

Korekta
błędu
(ujęcie

kosztów
odsetek)

Zmiana
prezentacji

31.12.2017
dane

przekształcone

30.09.2017
dane

opublikowane

Zmiana
prezentacji

30.09.2017
dane

przekształcone

I. Aktywa trwałe 174 390 0 160 174 550  176 385 0 160 1 326 177 871  175 702 1 298 177 000

1. Wartość firmy 0 0 0 0  0 0 0 0 0  0 0 0

2. Należności długoterminowe 1 003 0 0 1 003  0 0 0 1 003 1 003  0 1 003 1 003

3. Inne aktywa długoterminowe 323 0 0 323  0 0 0 323 323  0 295 295

4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 807 0 160 1 967  2 146 0 160 0 2 306  2 147 0 2 147

II. Aktywa obrotowe 162 822 -7 514 0 155 308  135 033 -7 514 0 -1 326 126 193  132 728 -1 298 131 430

1. Należności krótkoterminowe 28 924 0 0 28 924  32 608 0 0 -1 003 31 605  31 777 -1 003 30 774

2. Kontrakty budowlane 15 652 -7 514 0 8 138  10 998 -7 514 0 0 3 484  13 281 0 13 281

3. Inne aktywa 2 891 0 0 2 891  1 581 0 0 -323 1 258  1 142 -295 847

SUMA AKTYWÓW 337 212 -7 514 160 329 858  311 418 -7 514 160 0 304 064  308 430 0 308 430

I. Kapitał własny 175 134 -7 321 -686 167 127  172 397 -7 321 -686 0 164 390  170 571 0 170 571

2.   Zyski (straty) zatrzymane  34 068 -7 321 -686 26 061  38 716 -7 321 -686 0 30 709  36 890 0 36 890

-   zyski zatrzymane 31 331 -7 321 -686 23 324  31 331 0 0 0 31 331  31 331 0 31 331

-   zysk netto 2 737 0 0 2 737  7 385 -7 321 -686 0 -622  5 559 0 5 559

II. Zobowiązania długoterminowe 72 468 -193 0 72 275  57 170 -193 0 16 876 73 853  57 065 17 093 74 158

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4 591 -193 0 4 398  4 669 -193 0 0 4 476  4 075 0 4 075

2. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 17 288 0 0 17 288  0 0 0 16 876 16 876  0 17 093 17 093

III. Zobowiązania krótkoterminowe 89 610 0 846 90 456  81 851 0 846 -16 876 65 821  80 794 -17 093 63 701

1. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 876 0 0 876  18 598 0 0 -16 876 1 722  18 815 -17 093 1 722

2. Inne zobowiązania 15 289 0 846 16 135  6 025 0 846 0 6 871  4 277 0 4 277

SUMA PASYWÓW 337 212 -7 514 160 329 858  311 418 -7 514 160 0 304 064  308 430 0 308 430

POZBUD T&R S.A.

Bukowska 10A

62-081 Przeźmierowo

gm. Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164
Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział
Gospodarczy
Kapitał zakładowy:
26 774 179,00 PLN wpłacony w całości

   POZBUD T&R S.A. Raport kwartalny 3Q2018 (dane w tys. zł)
 57/64

28. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty